
CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2021 à 28/11/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

27/11/20211Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA1 PETIZ 1 27/11/2021 Final

RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 01:07.06 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HANNA KURAMOTO 369965 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 ALBERTA GOMES DIAS 367313 2010 GOIAS ESPORTE 01:37.612
3 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 01:18.533
4 ESTER RIBEIRO BARROS 347003 2010 UNI-EVANGÉLICA 01:20.714
5 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 01:41.165
6 ANA LISSA BOGEA LIMA 373948 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996

100M LIVRE FEM.ª PROVA2 PETIZ 2 27/11/2021 Final
RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 01:04.33 24/11/2019 CLUBE ANTONIO PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:51.311
3 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:30.332
4 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:30.573
5 NICOLLE BRASILEIRO 373973 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 GEOVANA LISSA SANTOS 358058 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:24.215
2 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:18.306
3 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 01:14.097
4 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 GAMA / SESI 01:14.498
5 ISADORA KAMILLY NOVAES 369675 2009 GAMA / SESI 01:23.739
6 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:28.3810

100M LIVRE MASC.ª PROVA3 PETIZ 1 27/11/2021 Final
RC CARLOS ALBERTO JAYME ZITTI CLUBE 01:05.04 07/12/1991 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO LUZ 373059 2010 NEW FIT / ACQUA 99:99.991
3 ENZO BATISTA 359548 2010 ZITTI/GO 99:99.992
4 MATHEUS HENRIQUE ALVES 369966 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 GOIAS ESPORTE 01:44.114
2 PEDRO PINA 372943 2010 NEW FIT / ACQUA 01:32.615
3 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 01:18.666
4 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI 01:25.787
5 JOÃO PEDRO DUARTE 372944 2010 NEW FIT / ACQUA 01:40.028

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 2 27/11/2021 Final
RC CARLOS ALBERTO JAYME ZITTI CLUBE 01:00.56 21/11/1992 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE 01:26.921
3 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:23.532
4 ESTEVAM COUTO 372747 2009 ZITTI/GO 01:26.443
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2021 à 28/11/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

27/11/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 OTÁVIO BORGES 369529 2009 GOIAS ESPORTE 01:27.504
2 ª SÉRIE

1 ZAMIR ELIAS MENEZES 346866 2009 SERGIO BORGES 01:17.325
2 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:13.156
3 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE 01:09.177
4 LUIZ DRUMMOND 372748 2009 ZITTI/GO 01:13.088
5 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:15.229
6 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 01:18.5410

100M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 27/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LISA COUTINHO 372723 2012 ZITTI/GO 99:99.991
4 RAFAELA GOMIDE 372724 2012 ZITTI/GO 99:99.992

100M LIVRE FEM.ª PROVA6 MIRIM 2 27/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 VIDA VERÍSSIMO COSTA V37291 2011 GOIAS ESPORTE 99:99.992
4 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 GOIAS ESPORTE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LEONORA SIQUEIRA 372771 2011 ZITTI/GO 99:99.994
2 GABRIELLA VITORIA SILVA 359525 2011 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 01:48.875
3 JULIA ASSUNÇÃO SANTOS 367315 2011 GOIAS ESPORTE 01:34.786
4 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 SERGIO BORGES 01:40.057
5 ALICE DRUMMOND 364745 2011 ZITTI/GO 99:99.998
6 MAVIE CHAVEIRO RICK 367324 2011 GOIAS ESPORTE 99:99.999

100M LIVRE MASC.ª PROVA7 MIRIM 1 27/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANIEL DRUMMOND 372736 2012 ZITTI/GO 99:99.991
3 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI 01:25.232
4 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 UNI-EVANGÉLICA 01:38.323

100M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 27/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CHRISTOPHER  LIMA 369557 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 RAFAEL BITTENCOURT 372745 2011 ZITTI/GO 99:99.992
4 RAFAEL QUEIROZ 372746 2011 ZITTI/GO 99:99.993

2 ª SÉRIE
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2021 à 28/11/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

27/11/20211Etapa: Data:
1 PEDRO QUEIROZ 372744 2011 ZITTI/GO 01:42.684
2 FELIPE ROSSI 372740 2011 ZITTI/GO 01:31.145
3 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI 01:27.566
4 HEITOR SIQUEIRA 372742 2011 ZITTI/GO 01:31.107
5 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 GOIAS ESPORTE 01:34.838
6 DAVI LEITE 372739 2011 ZITTI/GO 99:99.999

200M MEDLEY FEM.ª PROVA9 PETIZ 1 27/11/2021 Final
RC FLAVIA JUNQUEIRA SWIM CENTER 02:49.90 05/11/1994 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE 03:16.191

200M MEDLEY FEM.ª PROVA10 PETIZ 2 27/11/2021 Final
RC PAULA KAROLINE R DE OLIVEIRA SESI 02:41.57 15/11/1997 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

200M MEDLEY MASC.ª PROVA11 PETIZ 1 27/11/2021 Final
RC RODRIGO PANISE TUBARAO 02:44.06 21/11/1992 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TúLIO CHIARELLO 342677 2010 ZITTI/GO 99:99.991
3 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 ZITTI/GO 03:07.912
4 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 GOIAS ESPORTE 03:14.973
5 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 99:99.994

200M MEDLEY MASC.ª PROVA12 PETIZ 2 27/11/2021 Final
RC RODRIGO PANISE TUBARAO 02:34.38 04/12/1993 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 02:44.361
4 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE 02:58.072

50M BORBOL FEM.ª PROVA14 MIRIM 2 27/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991

50M BORBOL MASC.ª PROVA15 MIRIM 1 27/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI 00:47.491

50M BORBOL MASC.ª PROVA16 MIRIM 2 27/11/2021 Final
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2021 à 28/11/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

27/11/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI 00:41.121
4 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 GOIAS ESPORTE 00:53.932

100M BORBOL. FEM.ª PROVA17 PETIZ 1 27/11/2021 Final
RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 01:17.17 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE 01:36.591
4 ESTER RIBEIRO BARROS 347003 2010 UNI-EVANGÉLICA 01:55.182

100M BORBOL. MASC.ª PROVA19 PETIZ 1 27/11/2021 Final
RC FELIPE AUGUSTO  GASTALDON RIOS VILA OLIMPICA/GO 01:14.48 06/12/2004 GOIÃ‚NIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE 99:99.991

100M BORBOL. MASC.ª PROVA20 PETIZ 2 27/11/2021 Final
RC AUGUSTO MARQUES FELISBINO SESI/GOIAS 01:08.30 30/11/2013 CLUBE ANTONIO PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE 01:59.861

50M COSTAS FEM.ª PROVA21 MIRIM 1 27/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LISA COUTINHO 372723 2012 ZITTI/GO 99:99.991
4 RAFAELA GOMIDE 372724 2012 ZITTI/GO 99:99.992

50M COSTAS FEM.ª PROVA22 MIRIM 2 27/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MAVIE CHAVEIRO RICK 367324 2011 GOIAS ESPORTE 99:99.991
2 JULIA ASSUNÇÃO SANTOS 367315 2011 GOIAS ESPORTE 00:52.172
3 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 SERGIO BORGES 00:50.263
4 GABRIELLA VITORIA SILVA 359525 2011 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 00:50.484
5 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 GOIAS ESPORTE 00:54.715
6 VIDA VERÍSSIMO COSTA V37291 2011 GOIAS ESPORTE 99:99.996

50M COSTAS MASC.ª PROVA23 MIRIM 1 27/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOAO MAURICIO DORNELES 374102 2012 ZITTI/GO 99:99.991
4 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2021 à 28/11/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

27/11/20211Etapa: Data:
50M COSTAS MASC.ª PROVA24 MIRIM 2 27/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CHRISTOPHER  LIMA 369557 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 FELIPE ROSSI 372740 2011 ZITTI/GO 99:99.992
4 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 ZITTI/GO 99:99.993
5 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

100M COSTAS FEM.ª PROVA25 PETIZ 1 27/11/2021 Final
RC FLAVIA JUNQUEIRA SWIN CENTER 01:16.68 05/11/1994 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HANNA KURAMOTO 369965 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 01:37.932
4 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

100M COSTAS FEM.ª PROVA26 PETIZ 2 27/11/2021 Final
RC PAULA KAROLINE R DE OLIVEIRA SESI 01:14.75 15/11/1997 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 GEOVANA LISSA SANTOS 358058 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:32.242
3 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 01:29.303
4 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:31.814
5 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
6 HELENA MARQUES ANDRADE 366516 2009 NEW FIT / ACQUA 99:99.996

100M COSTAS MASC.ª PROVA27 PETIZ 1 27/11/2021 Final
RC CARLOS ALBERTO JAYME ZITTI CLUBE 01:15.18 07/12/1991 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO DUARTE 372944 2010 NEW FIT / ACQUA 99:99.991
3 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI 99:99.992
4 MATHEUS HENRIQUE ALVES 369966 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
5 PEDRO PINA 372943 2010 NEW FIT / ACQUA 99:99.994

100M COSTAS MASC.ª PROVA28 PETIZ 2 27/11/2021 Final
RC CARLOS ALBERTO JAYME ZITTI CLUBE 01:10.97 21/11/1992 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:37.051
3 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:18.652
4 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:36.053
5 LUIZ DRUMMOND 372748 2009 ZITTI/GO 99:99.994

800M LIVRE FEM.ª PROVA29 PETIZ 2 27/11/2021 Final
RC JULIA MACHADO GOIAS E CLUBE 11:43.87 11/12/2010 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2021 à 28/11/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

27/11/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 GAMA / SESI 99:99.991
4 ISADORA KAMILLY NOVAES 369675 2009 GAMA / SESI 99:99.992

400M LIVRE MASC.ª PROVA30 PETIZ 1 27/11/2021 Final
RC RODRIGO PANISE TUBARAO 05:03.41 22/11/1992 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 ZITTI/GO 05:34.621
4 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE 06:08.822

400M LIVRE MASC.ª PROVA31 PETIZ 2 27/11/2021 Final
RC RODOLFO PODESTA TUBARAO 04:50.53 03/12/1991 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 04:56.111
4 JOÃO PEDRO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 05:57.402

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA32 MIRIM 27/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ZITTI/GO "A" 110009 1800 ZITTI/GO 02:48.281
4 GEC/GO "A" 110016 1800 GOIAS ESPORTE 02:53.412

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA33 MIRIM 27/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SWIMMERS "A" 299141 1800 SWIMMERS/SESI 99:99.991
3 ZITTI/GO "A" 110009 1800 ZITTI/GO 02:27.802
4 ZITTI/GO "B" 110009 1800 ZITTI/GO 02:38.673

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA34 PETIZ 27/11/2021 Final
RC ZITTI/GO "A" ZITTI/GO 02:06.54 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 UNI-EVANGELICA "A" 110036 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 UNI-EVANGELICA "B" 110036 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA35 PETIZ 27/11/2021 Final
RC VILA OLIMPICA/GO "A" VILA OLIMPICA/GO 01:58.37 23/11/2008 PARQUE AQUATICO DE PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ZITTI/GO "B" 110009 1800 ZITTI/GO 02:25.901
3 UNI-EVANGELICA "A" 110036 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:06.262
4 ZITTI/GO "A" 110009 1800 ZITTI/GO 02:21.553

28/11/20212Etapa: Data:
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2021 à 28/11/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

200M LIVRE FEM.ª PROVA36 PETIZ 1 28/11/2021 Final
RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 02:26.03 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE 02:57.352
4 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 GOIAS ESPORTE 99:99.993
5 HANNA KURAMOTO 369965 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

200M LIVRE FEM.ª PROVA37 PETIZ 2 28/11/2021 Final
RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 02:20.75 23/11/2019 CLUBE ANTONIO PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HELENA MARQUES ANDRADE 366516 2009 NEW FIT / ACQUA 99:99.991
2 ISADORA KAMILLY NOVAES 369675 2009 GAMA / SESI 02:59.362
3 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 02:41.273
4 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 02:55.964
5 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995

200M LIVRE MASC.ª PROVA38 PETIZ 1 28/11/2021 Final
RC BRUNO CESAR LIRA SWIMMERS 02:30.14 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI 03:04.781
3 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 ZITTI/GO 02:34.522
4 TúLIO CHIARELLO 342677 2010 ZITTI/GO 03:02.073
5 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE 03:05.004

200M LIVRE MASC.ª PROVA39 PETIZ 2 28/11/2021 Final
RC BRUNO CESAR LIRA SWIMMERS 02:17.46 23/11/2019 CLUBE ANTONIO PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 03:07.701
2 JOÃO PEDRO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 02:43.642
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 02:32.103
4 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE 02:41.424
5 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 02:58.265
6 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE 03:22.896

200M LIVRE FEM.ª PROVA41 MIRIM 2 28/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JULIA ASSUNÇÃO SANTOS 367315 2011 GOIAS ESPORTE 99:99.991
4 MAITÊ WENING 374170 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

200M LIVRE MASC.ª PROVA42 MIRIM 1 28/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2021 à 28/11/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

28/11/20212Etapa: Data:
3 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI 03:04.721

200M LIVRE MASC.ª PROVA43 MIRIM 2 28/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HEITOR SIQUEIRA 372742 2011 ZITTI/GO 99:99.991
3 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI 03:00.742
4 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 GOIAS ESPORTE 03:19.093
5 ARTHUR NOGUEIRA 374176 2011 UNI-EVANGÉLICA4

100M PEITO FEM.ª PROVA44 PETIZ 1 28/11/2021 Final
RC GRACILENE SANTOS DE OLIVEIRA TUBARAO 01:29.32 11/11/1995 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALBERTA GOMES DIAS 367313 2010 GOIAS ESPORTE 01:56.391
3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE 01:40.972
4 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 01:51.603

100M PEITO FEM.ª PROVA45 PETIZ 2 28/11/2021 Final
RC LUCIANA DELALIBERA FARIA JOQUEI CLUBE D 01:22.95 11/11/1995 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 02:03.661
3 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 GAMA / SESI 01:43.492
4 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:44.963
5 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

100M PEITO MASC.ª PROVA46 PETIZ 1 28/11/2021 Final
RC RODRIGO PANISE TUBARAO 01:23.56 21/11/1992 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO LUZ 373059 2010 NEW FIT / ACQUA 99:99.991
3 ENZO BATISTA 359548 2010 ZITTI/GO 99:99.992
4 JOAO PEDRO SANTOS V37413 2010 GAMA / SESI 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 01:42.204
3 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 01:33.135
4 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 GOIAS ESPORTE 01:41.596
5 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI 01:53.967

100M PEITO MASC.ª PROVA47 PETIZ 2 28/11/2021 Final
RC RODRIGO PANISE TUBARAO 01:17.69 04/12/1993 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 99:99.991
3 LUIZ DRUMMOND 372748 2009 ZITTI/GO 01:39.962
4 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:40.083
5 OTÁVIO BORGES 369529 2009 GOIAS ESPORTE 99:99.994
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2021 à 28/11/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

28/11/20212Etapa: Data:
50M PEITO FEM.ª PROVA48 MIRIM 1 28/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LISA COUTINHO 372723 2012 ZITTI/GO 99:99.991

50M PEITO FEM.ª PROVA49 MIRIM 2 28/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 ISABELA FLEURY 372726 2011 ZITTI/GO 99:99.992
4 LEONORA SIQUEIRA 372771 2011 ZITTI/GO 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 GABRIELLA VITORIA SILVA 359525 2011 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 00:58.274
3 JULIA ASSUNÇÃO SANTOS 367315 2011 GOIAS ESPORTE 00:51.955
4 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 SERGIO BORGES 00:53.886
5 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 GOIAS ESPORTE 01:00.077

50M PEITO MASC.ª PROVA50 MIRIM 1 28/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 UNI-EVANGÉLICA 00:58.401

50M PEITO MASC.ª PROVA51 MIRIM 2 28/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RAUL MÁXIMO 374173 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 CHRISTOPHER  LIMA 369557 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 PEDRO QUEIROZ 372744 2011 ZITTI/GO 99:99.994
2 FELIPE ROSSI 372740 2011 ZITTI/GO 99:99.995
3 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI 00:48.636
4 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 GOIAS ESPORTE 00:53.597
5 PAULO HENRIQUE REIS 372743 2011 ZITTI/GO 99:99.998

50M LIVRE FEM.ª PROVA52 PETIZ 1 28/11/2021 Final
RC MARINA BAIOCCHI ZITTI/GO 00:30.13 11/11/2018 CLUBE ANTONIO PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HANNA KURAMOTO 369965 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 ALBERTA GOMES DIAS 367313 2010 GOIAS ESPORTE 00:41.912
3 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 GOIAS ESPORTE 00:34.533
4 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 00:34.844
5 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 00:44.765
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2021 à 28/11/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

28/11/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 ANA LISSA BOGEA LIMA 373948 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996

50M LIVRE FEM.ª PROVA53 PETIZ 2 28/11/2021 Final
RC SANDRA  JAYME ZITTI CLUBE 00:29.73 04/12/1993 GOIANIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:50.231
3 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:39.582
4 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:40.113
5 NICOLLE BRASILEIRO 373973 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 HELENA MARQUES ANDRADE 366516 2009 NEW FIT / ACQUA 00:36.755
2 GEOVANA LISSA SANTOS 358058 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:35.376
3 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 00:30.717
4 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 GAMA / SESI 00:33.668
5 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:36.209
6 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:38.9810

50M LIVRE MASC.ª PROVA54 PETIZ 1 28/11/2021 Final
RC FELIPE AUGUSTO  GASTALDON RIOS VILA OLIMPICA 00:29.35 04/12/2004 GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO PEDRO SANTOS V37413 2010 GAMA / SESI 99:99.991
3 MATHEUS HENRIQUE ALVES 369966 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 FELIPE LEMES 374171 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ENZO PINHEIRO BELCHIOR 374101 2010 ZITTI/GO 99:99.994
2 JOÃO PEDRO DUARTE 372944 2010 NEW FIT / ACQUA 00:42.045
3 ENZO BATISTA 359548 2010 ZITTI/GO 00:38.526
4 PEDRO PINA 372943 2010 NEW FIT / ACQUA 00:38.937
5 PEDRO LUZ 373059 2010 NEW FIT / ACQUA 00:49.268

3 ª SÉRIE

1 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 00:37.139
2 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 GOIAS ESPORTE 00:33.5310
3 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 ZITTI/GO 00:30.7811
4 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 00:33.3812
5 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE 00:33.6513
6 TúLIO CHIARELLO 342677 2010 ZITTI/GO 00:37.2214

50M LIVRE MASC.ª PROVA55 PETIZ 2 28/11/2021 Final
RC MATEUS FURTADO GOIAS ESPORTE 00:27.68 07/12/2014 CLUBE ANTONIO PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ZAMIR ELIAS MENEZES 346866 2009 SERGIO BORGES 99:99.991
3 JOÃO GABRIEL QUEIROZ 374174 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 LORENZO NUCADA CARRIJO V37413 2009 GAMA / SESI 99:99.993

2 ª SÉRIE
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2021 à 28/11/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

28/11/20212Etapa: Data:
2 OTÁVIO BORGES 369529 2009 GOIAS ESPORTE 00:38.464
3 ESTEVAM COUTO 372747 2009 ZITTI/GO 00:36.485
4 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:38.246
5 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE 00:40.917

3 ª SÉRIE

1 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 00:34.028
2 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:32.309
3 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE 00:31.0710
4 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:32.1911
5 JOÃO PEDRO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 00:33.2412
6 LUIZ DRUMMOND 372748 2009 ZITTI/GO 00:34.1313

50M LIVRE FEM.ª PROVA56 MIRIM 1 28/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 AGATHA PINHEIRO BELCHIOR 374045 2012 ZITTI/GO 99:99.991
3 LISA COUTINHO 372723 2012 ZITTI/GO 00:35.362
4 RAFAELA GOMIDE 372724 2012 ZITTI/GO 00:43.873

50M LIVRE FEM.ª PROVA57 MIRIM 2 28/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 UNI-EVANGÉLICA 00:59.641
3 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 SERGIO BORGES 00:44.202
4 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 GOIAS ESPORTE 00:45.633
5 MAITÊ WENING 374170 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 ALICE DRUMMOND 364745 2011 ZITTI/GO 00:41.725
2 GABRIELLA VITORIA SILVA 359525 2011 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 00:40.586
3 MAVIE CHAVEIRO RICK 367324 2011 GOIAS ESPORTE 00:39.317
4 VIDA VERÍSSIMO COSTA V37291 2011 GOIAS ESPORTE 00:39.748
5 LEONORA SIQUEIRA 372771 2011 ZITTI/GO 00:41.299
6 ISABELA FLEURY 372726 2011 ZITTI/GO 00:44.0710

50M LIVRE MASC.ª PROVA58 MIRIM 1 28/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THIAGO RONDON 374157 2012 SWIMMERS/SESI 99:99.991
3 ANTÔNIO VILELA 374172 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 VITOR BRASIL 374175 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 JOAO MAURICIO DORNELES 374102 2012 ZITTI/GO 99:99.994
2 DANIEL DRUMMOND 372736 2012 ZITTI/GO 00:44.865
3 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI 00:37.376
4 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 UNI-EVANGÉLICA 00:41.267
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2021 à 28/11/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

28/11/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 MURILO LIMA 374158 2012 SWIMMERS/SESI 99:99.998

50M LIVRE MASC.ª PROVA59 MIRIM 2 28/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARTHUR NOGUEIRA 374176 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 RAUL MÁXIMO 374173 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 CHRISTOPHER  LIMA 369557 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
2 JOAO PEDRO OLIVEIRA 374046 2011 ZITTI/GO 99:99.995
3 PAULO HENRIQUE REIS 372743 2011 ZITTI/GO 00:40.496
4 DAVI LEITE 372739 2011 ZITTI/GO 00:44.757
5 PEDRO HENRIQUE MOURA 374047 2011 ZITTI/GO 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 RAFAEL BITTENCOURT 372745 2011 ZITTI/GO 00:39.859
2 PEDRO QUEIROZ 372744 2011 ZITTI/GO 00:37.7510
3 HEITOR SIQUEIRA 372742 2011 ZITTI/GO 00:37.1611
4 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 ZITTI/GO 00:37.4812
5 RAFAEL QUEIROZ 372746 2011 ZITTI/GO 00:39.5913
6 FELIPE ROSSI 372740 2011 ZITTI/GO 00:40.0514

400M LIVRE FEM.ª PROVA61 PETIZ 2 28/11/2021 Final
RC ANA LUIZA SANTOS SWIMMERS 04:57.47 24/11/2019 CLUBE ANTONIO PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ISADORA KAMILLY NOVAES 369675 2009 GAMA / SESI 06:22.931

1500LM LIVRE MASCª PROVA62 PETIZ 2 28/11/2021 Final
RC THIAGO  ALMEIDA GAMA PERFORMANCE 19:50.81 21/11/2015 CLUBE ANTONIO PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 99:99.991

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA63 MIRIM 28/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ZITTI/GO "A" 110009 1800 ZITTI/GO 03:29.741

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA64 MIRIM 28/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ZITTI/GO "A" 110009 1800 ZITTI/GO 03:03.311
4 ZITTI/GO "B" 110009 1800 ZITTI/GO 03:18.372
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CAMPEONATO GOIANO DE VERÃO  - MIR E PET

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2021 à 28/11/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTONIO FERREI

28/11/20212Etapa: Data:
REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA65 PETIZ 28/11/2021 Final

RC VILA OLIMPICA/GO "A" VILA OLIMPICA/GO 02:30.32 23/11/2008 PARQUE AQUATICO DE PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 UNI-EVANGELICA "A" 110036 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 UNI-EVANGELICA "B" 110036 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA66 PETIZ 28/11/2021 Final
RC VILA OLIMPICA/GO "A" VILA OLIMPICA/GO 02:16.16 23/11/2008 PARQUE AQUATICO DE PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ZITTI/GO "B" 110009 1800 ZITTI/GO 99:99.991
3 UNI-EVANGELICA "A" 110036 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:25.372
4 ZITTI/GO "A" 110009 1800 ZITTI/GO 02:50.203
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